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Kuulemiskokous 110 kV voimajohtohankkeesta Ormmoss – Kärppiö,
Närpiön ja Kurikan kaupungeissa sekä Teuvan kunnassa

Eolus Vind suunnittelee projektiyhtiö Pörtom Vindkraft AB/Oy:n kautta uuden 110 kV:n
voimajohdon rakentamista välille Ormmoss – Kärppiö Närpiön ja Kurikan kaupungeissa sekä
Teuvan kunnassa. Osana voimajohdon suunnittelua järjestetään kuulemiskokous niille kiinteistöjen
omistajille ja haltijoille, joiden etua tai oikeutta asia koskee. Kuulemiskokouksessa tiedotetaan ja
kuullaan asianosaisten mielipiteet hankkeeseen liittyen.

Voimajohdon rakentamisen toteuttamiseksi Eolus aloittaa nyt neuvottelut 110 kV voimajohtoalueen
käyttöoikeuden lunastamisesta maanomistajien kanssa. Käyttöoikeus voimajohtoalueelle tarvitaan,
jotta voidaan turvata johtojen häiriötön käyttö, mahdolliset häiriöistä aiheutuvat korjaustyöt sekä
johtojen yllä- ja kunnossapitotyöt.

Tästä hankkeesta sekä muista johtoalueeseen liittyvistä rajoituksista kerrotaan tarkemmin alla
mainitussa tilaisuudessa. Kaikki toimenpiteet tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja
erityisten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla.

Ennen lunastusluvan hakemista on niille kiinteistöjen omistajille ja haltijoille, joiden etua tai oikeutta
asia koskee, varattava mahdollisuus lausua mielipiteensä asiasta.

Kuulemiskokoukset järjestetään paikkakunnittain seuraavasti:

Teuva: 14.12. klo 10:30 Teak Oy (High Tech Chamber), Rasintie 1 A, 64700 Teuva

Kurikka: 14.12. klo 15:00 Päiväkoti Kunnannuppu (ent. kunnanvaltuuston kokoussali), Koulutie
8, 66300 Jurva

Närpiö: 15.12. klo 10:30 Kaupungintalon luentosali, Kirkkotie 2, 64200 Närpiö



Pyydämme kokoukseen osallistuvia ilmoittamaan osallistumisestaan etukäteen viimeistään
8.12.2022 Mikael Fristadiukselle puhelimitse tai tekstiviestillä, puh. 040 801 1869 tai sähköpostilla
mikael.fristadius@rejlers.fi (puhelimitse klo 8–16 välisenä aikana). Kuultavalle, joka haluaa liittää
kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai jos hän sitä
vaatii, kokouksen jälkeen määräajassa, joka ei saa olla 30 vuorokautta lyhyempi. Kokouksessa ei
käsitellä korvausasioita.

Kirjalliset lausumat, jotka haluatte liittää kuulemiskokouksen pöytäkirjan liitteeksi, tulee
lähettää kuulemiskokouksen puheenjohtajalle 16.1.2023 mennessä osoitteella:

Maanmittauslaitos / Anders Blomqvist

Kaarlelankatu 27

67100 Kokkola

anders.blomqvist@maanmittauslaitos.fi


